
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Torneo 7Â° WE I DUE ALFIERI - B 2311039B

Luogo Bagheria  [Palermo - Sicilia]
Periodo 16-11-2023 - 19-11-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - 

Partecipanti 47

Sito Internet

Stella Gianluca

1Mauro Gabriele

2
Grimaldini Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Stella Gianluca 5.5 ITA 17.5020.0012.5018.751404 1114 1816 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 1 NC Mauro Gabriele 5.0 ITA 22.0025.0016.5019.501410 1143 1617 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2013

3 40 NC Grimaldini Riccardo 4.5 ITA 20.0023.0014.5016.00 999 1247 1161 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

4 18 NC Geraci Daniele 4.5 ITA 19.0022.0014.0015.251105 1209 1604 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

5 38 NC Giannusa Marco 4.5 ITA 17.5017.5012.5010.75 999 1237 1128 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 1 0 2006

6 16 NC Dominici Matteo 4.5 ITA 18.5020.5013.5013.251113 1086 1580 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2011

7 20 NC Serio Vittorio 4.5 ITA 17.0018.5012.5013.001093 1104 1598 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 2013

8 10 NC Catanzaro Antonino 4.5 ITA 14.5014.5011.0012.751209 1049 1777 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 1960

9 3 2N Catanzaro Enrico 4.0 ITA 17.5018.5013.009.50 1315 1025 1451 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

10 4 NC Croce Erasmo 4.0 ITA 17.5017.5013.0011.751283 1022 1533 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1983

11 13 NC Galioto Pietro 4.0 ITA 16.0017.5011.509.50 1164 999 1725 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

12 6 NC Ritondo Marcello 4.0 ITA 15.5015.5011.009.75 1255 1040 1431 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1962

13 11 NC Scalia Santo 4.0 ITA 13.5014.5010.008.50 1201 1005 1632 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

14 31 NC Blanda Daniele 3.5 ITA 21.0024.0016.0013.50 999 1196 1039 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2010

15 8 NC Schillaci Ivan Francesco3.5 ITA 19.5022.5014.5011.251239 1113 1471 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2008

16 24 NC Sarrica Irene 3.5 ITA 17.5020.5013.0011.251018 1124 1382 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2010

17 14 NC Vesco Tommaso 3.5 ITA 14.0014.009.00 5.75 1141 1044 1478 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2011

18 45 NC Mineo Marco 3.0 ITA 18.5021.0013.008.75 999 1175 982 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2006

19 7 NC Moscarella Claudia 3.0 ITA 18.0019.5013.508.00 1253 1067 1268 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

20 34 NC Di Giovanni Alessandro3.0 ITA 17.5017.5013.006.50 999 1205 965 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2006

21 17 NC Genualdi Loreto 3.0 ITA 17.5019.0012.505.50 1111 1034 1535 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2012

22 23 NC Ruffino Martin Carlo3.0 ITA 16.5018.5012.507.50 1037 1123 1425 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2014

23 46 NC Quartararo Salvatore3.0 ITA 16.5018.5012.006.50 999 1099 934 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

24 5 NC Comparetto Elias 3.0 ITA 16.0018.0011.506.00 1262 1026 1427 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

25 42 NC La Russa Leonardo 3.0 ITA 15.0016.5011.506.50 999 1173 1014 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1985

26 43 NC Lanza Samuele 3.0 ITA 15.5017.5011.007.75 999 1097 932 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

27 26 NC Amico Marco 3.0 ITA 17.0017.0012.003.00 999 1136 1057 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 2012

28 41 NC La Barbera Gaetano 3.0 ITA 15.5016.5011.004.50 999 1053 916 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2010

29 25 NC Serio Angela 3.0 ITA 14.5016.0010.505.50 1011 1141 1442 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

30 22 NC Di Paola Angelo 3.0 ITA 14.0014.008.50 5.50 1050 1130 1492 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

31 27 NC Anello Antonio 2.5 ITA 16.5017.5011.005.25 999 1132 1012 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

32 47 NC Tarantino Giulio 2.5 ITA 14.5014.5010.503.25 999 1104 809 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 2006

33 12 NC Di Liberto Daniel 2.5 ITA 13.5015.0010.506.25 1167 999 1543 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 2010

34 9 NC Cadelo Marcello 2.0 ITA 15.0015.009.50 3.50 1229 1087 1377 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1972

35 33 NC Di Fede Umberto 2.0 ITA 16.0017.0011.003.00 999 1086 864 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2013

36 19 NC Iacono Giancarlo 2.0 ITA 14.0015.5010.503.00 1095 1041 1418 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1966

37 39 NC Greco Francesco 2.0 ITA 13.5014.509.00 2.50 999 1045 841 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 2011

38 21 NC Mariniuc Teris Gabriel2.0 ITA 12.5014.009.50 3.75 1068 1042 1419 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2012

39 30 NC Battaglia Gabriele 2.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 999 1071 768 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2010

40 29 NC Balistreri Francesco2.0 ITA 11.0011.008.00 1.00 999 1051 885 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2013

41 35 NC Fontana Andrea 1.5 ITA 16.5018.5012.003.75 999 1084 806 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2010

42 36 NC Gagliardo Antonio 1.5 ITA 14.5016.5010.503.00 999 1056 803 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 0 0 2010

43 32 NC Di Bartolo Gabriele 1.5 ITA 12.5012.508.50 0.00 999 1109 816 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2011

44 15 NC Vesco Lorenzo 1.0 ITA 5.00 5.00 1.00 1.00 1121 999 1600 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 4 2011

45 44 NC Lo Faso Sofia Maria 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 999 1054 330 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 2006

46 28 NC Arnetta Sofia 1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 999 1051 781 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2015

47 37 NC Giammanco Francesco 0.0 ITA 10.5011.507.50 0.00 999 1022 305 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2013
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Amico Marco ITA SIC PA 999 1136 1057 2012 M 28566556 190113

27 NC Anello Antonio ITA SIC PA 999 1132 1012 2007 M 28589459 200845

28 NC Arnetta Sofia ITA SIC PA 999 1051 781 2015 F 28597494 199979

29 NC Balistreri FrancescoITA SIC PA 999 1051 885 2013 M 23419008 207779

30 NC Battaglia Gabriele ITA SIC PA 999 1071 768 2010 M 28578244 198122

31 NC Blanda Daniele ITA SIC PA 999 1196 1039 2010 M 2867686 176018

9 NC Cadelo Marcello ITA SIC PA 1229 1087 1377 1972 M 23400013 201661

10 NC Catanzaro Antonino ITA SIC PA 1209 1049 1777 1960 M 23419857 208278

3 2N Catanzaro Enrico ITA SIC PA 1315 1025 1451 1967 M 28552032 192107

5 NC Comparetto Elias ITA SIC PA 1262 1026 1427 2008 M 28571410 195653

4 NC Croce Erasmo ITA SIC PA 1283 1022 1533 1983 M 890162 139309

32 NC Di Bartolo Gabriele ITA SIC PA 999 1109 816 2011 M 28565738 194375

33 NC Di Fede Umberto ITA SIC PA 999 1086 864 2013 M 28594657 199984

34 NC Di Giovanni AlessandroITA SIC PA 999 1205 965 2006 M 28594320 196556

12 NC Di Liberto Daniel ITA SIC PA 1167 999 1543 2010 M 28571428 196800

22 NC Di Paola Angelo ITA SIC PA 1050 1130 1492 2011 M 28594487 201252

16 NC Dominici Matteo ITA SIC PA 1113 1086 1580 2011 M 23419024 208066

35 NC Fontana Andrea ITA SIC PA 999 1084 806 2010 M 28573960 202628

36 NC Gagliardo Antonio ITA SIC PA 999 1056 803 2010 M 28596714 203265

13 NC Galioto Pietro ITA SIC PA 1164 999 1725 1973 M 28563220 192115

17 NC Genualdi Loreto ITA SIC PA 1111 1034 1535 2012 M 28552830 189897

18 NC Geraci Daniele ITA SIC PA 1105 1209 1604 2005 M 28589602 201655

37 NC Giammanco Francesco ITA SIC PA 999 1022 305 2013 M 23419016 202627

38 NC Giannusa Marco ITA SIC PA 999 1237 1128 2006 M 23418940 207258

39 NC Greco Francesco ITA SIC PA 999 1045 841 2011 M 28594525 192111

40 NC Grimaldini Riccardo ITA SIC PA 999 1247 1161 2004 M 28596730 203748

19 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1095 1041 1418 1966 M 819212 131196

41 NC La Barbera Gaetano ITA SIC PA 999 1053 916 2010 M 23414456 204049

42 NC La Russa Leonardo ITA SIC PA 999 1173 1014 1985 M 373197137193612

43 NC Lanza Samuele ITA SIC PA 999 1097 932 2003 M 23418907 151081

44 NC Lo Faso Sofia Maria ITA SIC PA 999 1054 330 2006 F 28566530 196040

21 NC Mariniuc Teris GabrielITA SIC PA 1068 1042 1419 2012 M 23401141 199310

1 NC Mauro Gabriele ITA SIC PA 1410 1143 1617 2013 M 28537432 190307

45 NC Mineo Marco ITA SIC PA 999 1175 982 2006 M 23418974 208052

7 NC Moscarella Claudia ITA SIC PA 1253 1067 1268 2000 F 2875905 173646

46 NC Quartararo SalvatoreITA SIC PA 999 1099 934 2006 M 23418982 207262

6 NC Ritondo Marcello ITA SIC TP 1255 1040 1431 1962 M 28537297 188676

23 NC Ruffino Martin CarloITA SIC PA 1037 1123 1425 2014 M 28570588 196135

24 NC Sarrica Irene ITA SIC PA 1018 1124 1382 2010 F 28594398 201657

11 NC Scalia Santo ITA SIC PA 1201 1005 1632 1986 M 28563239 108461

8 NC Schillaci Ivan FrancescoITA SIC PA 1239 1113 1471 2008 M 28582055 198369

25 NC Serio Angela ITA SIC PA 1011 1141 1442 2010 F 28576063 195426

20 NC Serio Vittorio ITA SIC PA 1093 1104 1598 2013 M 28565924 194844

2 NC Stella Gianluca ITA SIC PA 1404 1114 1816 1999 M 28503139 181279

47 NC Tarantino Giulio ITA SIC PA 999 1104 809 2006 M 23418990 207268

15 NC Vesco Lorenzo ITA SIC PA 1121 999 1600 2011 M 28565746 194380

14 NC Vesco Tommaso ITA SIC PA 1141 1044 1478 2011 M 28565754 194381
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Mauro Gabriele 5.0 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 18 B 1 | 38 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 0

1 2 NC Stella Gianluca 5.5 ITA | 27 N Â½ | 22 B 1 | 9 N 1 | 45 B 1 | 40 N 1 | 1 B 1 | 0

9 3 2N Catanzaro Enrico 4.0 ITA | 28 B 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 40 N 0 | 25 B 1 | 34 N 1 | 0

10 4 NC Croce Erasmo 4.0 ITA | 0 Â½ | 42 N Â½ | 25 B 1 | 18 N Â½ | 45 B 1 | 38 N Â½ | -1

24 5 NC Comparetto Elias 3.0 ITA | 29 N 1 | 21 B 1 | 38 N 0 | 20 B 0 | 31 N 0 | 33 B 1 | 0

12 6 NC Ritondo Marcello 4.0 ITA | 0 Â½ | 27 B 1 | 20 N Â½ | 24 B 0 | 19 N 1 | 42 B 1 | 1

19 7 NC Moscarella Claudia 3.0 ITA | 30 B 1 | 25 N 1 | 40 B Â½ | 8 N 0 | 18 B 0 | 22 N Â½ | 0

15 8 NC Schillaci Ivan Francesco3.5 ITA | 31 N 1 | 24 B Â½ | 42 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 40 B 0 | 0

34 9 NC Cadelo Marcello 2.0 ITA | 32 B 1 | 34 N 1 | 2 B 0 | 46 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 1

8 10 NC Catanzaro Antonino 4.5 ITA | 33 N 1 | 0 0 | 26 B 1 | 31 B Â½ | 14 N 1 | 17 B 1 | 1

13 11 NC Scalia Santo 4.0 ITA | 34 B 0 | 31 N 0 | 32 B 1 | 35 N 1 | 26 B 1 | 23 N 1 | 0

33 12 NC Di Liberto Daniel 2.5 ITA | 35 N Â½ | 43 B 1 | 45 N 0 | 42 B Â½ | 34 N 0 | 47 B Â½ | 0

11 13 NC Galioto Pietro 4.0 ITA | 36 B 1 | 40 N 0 | 31 B 0 | 43 N 1 | 47 B 1 | 46 N 1 | 0

17 14 NC Vesco Tommaso 3.5 ITA | 37 N 1 | 45 B Â½ | 24 N Â½ | 0 Â½ | 10 B 0 | 27 B 1 | 1

44 15 NC Vesco Lorenzo 1.0 ITA | 38 B 0 | 32 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 16 NC Dominici Matteo 4.5 ITA | 39 N 1 | 1 B 0 | 41 N 1 | 34 B 1 | 24 N 1 | 20 B Â½ | 0

21 17 NC Genualdi Loreto 3.0 ITA | 40 B 0 | 36 N 1 | 39 B 1 | 47 N 1 | 38 B 0 | 10 N 0 | 0

4 18 NC Geraci Daniele 4.5 ITA | 41 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 31 B 1 | 0

36 19 NC Iacono Giancarlo 2.0 ITA | 42 B 0 | 44 N 1 | 46 B 0 | 30 N 1 | 6 B 0 | 43 N 0 | 0

7 20 NC Serio Vittorio 4.5 ITA | 43 N Â½ | 35 B 1 | 6 B Â½ | 5 N 1 | 46 B 1 | 16 N Â½ | 0

38 21 NC Mariniuc Teris Gabriel 2.0 ITA | 44 B 1 | 5 N 0 | 47 B 0 | 36 N Â½ | 43 B Â½ | 41 N 0 | 0

30 22 NC Di Paola Angelo 3.0 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 35 B 0 | 39 N 1 | 29 B 1 | 7 B Â½ | 1

22 23 NC Ruffino Martin Carlo 3.0 ITA | 45 N 0 | 33 B 1 | 3 N 0 | 41 B 1 | 9 N 1 | 11 B 0 | 0

16 24 NC Sarrica Irene 3.5 ITA | 46 B 1 | 8 N Â½ | 14 B Â½ | 6 N 1 | 16 B 0 | 45 N Â½ | 0

29 25 NC Serio Angela 3.0 ITA | 47 N 1 | 7 B 0 | 4 N 0 | 33 B 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 0

27 26 NC Amico Marco 3.0 ITA | 1 N 0 | 37 B 1 | 10 N 0 | 44 B 1 | 11 N 0 | 36 B 1 | 0

31 27 NC Anello Antonio 2.5 ITA | 2 B Â½ | 6 N 0 | 43 B 0 | 28 N 1 | 36 B 1 | 14 N 0 | 0

46 28 NC Arnetta Sofia 1.0 ITA | 3 N 0 | 39 B 0 | 33 N 0 | 27 B 0 | 37 B 1 | 29 N 0 | 0

40 29 NC Balistreri Francesco 2.0 ITA | 5 B 0 | 46 N 0 | 36 B 0 | 37 N 1 | 22 N 0 | 28 B 1 | 0

39 30 NC Battaglia Gabriele 2.0 ITA | 7 N 0 | 41 B 0 | 37 N 1 | 19 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | -1

14 31 NC Blanda Daniele 3.5 ITA | 8 B 0 | 11 B 1 | 13 N 1 | 10 N Â½ | 5 B 1 | 18 N 0 | 0

43 32 NC Di Bartolo Gabriele 1.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 11 N 0 | 0 Â½ | 41 B 0 | 37 B 1 | 1

35 33 NC Di Fede Umberto 2.0 ITA | 10 B 0 | 23 N 0 | 28 B 1 | 25 N 0 | 39 B 1 | 5 N 0 | 0

20 34 NC Di Giovanni Alessandro 3.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 12 B 1 | 3 B 0 | 1

41 35 NC Fontana Andrea 1.5 ITA | 12 B Â½ | 20 N 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 42 N 0 | 39 B 0 | 0

42 36 NC Gagliardo Antonio 1.5 ITA | 13 N 0 | 17 B 0 | 29 N 1 | 21 B Â½ | 27 N 0 | 26 N 0 | -2

47 37 NC Giammanco Francesco 0.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 29 B 0 | 28 N 0 | 32 N 0 | 0

5 38 NC Giannusa Marco 4.5 ITA | 15 N 1 | 0 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 1

37 39 NC Greco Francesco 2.0 ITA | 16 B 0 | 28 N 1 | 17 N 0 | 22 B 0 | 33 N 0 | 35 N 1 | -2

3 40 NC Grimaldini Riccardo 4.5 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 0

28 41 NC La Barbera Gaetano 3.0 ITA | 18 B 0 | 30 N 1 | 16 B 0 | 23 N 0 | 32 N 1 | 21 B 1 | 0

25 42 NC La Russa Leonardo 3.0 ITA | 19 N 1 | 4 B Â½ | 8 B 0 | 12 N Â½ | 35 B 1 | 6 N 0 | 0

26 43 NC Lanza Samuele 3.0 ITA | 20 B Â½ | 12 N 0 | 27 N 1 | 13 B 0 | 21 N Â½ | 19 B 1 | 0

45 44 NC Lo Faso Sofia Maria 1.0 ITA | 21 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 45 NC Mineo Marco 3.0 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 12 B 1 | 2 N 0 | 4 N 0 | 24 B Â½ | 0

23 46 NC Quartararo Salvatore 3.0 ITA | 24 N 0 | 29 B 1 | 19 N 1 | 9 B 1 | 20 N 0 | 13 B 0 | 0

32 47 NC Tarantino Giulio 2.5 ITA | 25 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 17 B 0 | 13 N 0 | 12 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Cadelo Marcello ITA 1229 2 0.00 1.02 -1.02 1087.601377 1972 M 23400013 201661

10 NC Catanzaro Antonino ITA 1209 2 2.00 1.22 0.78 1049.801777 1960 M 23419857 208278

3 2N Catanzaro Enrico ITA 1315 3 2.00 2.46 -0.46 1025.001451 1967 M 28552032 192107

5 NC Comparetto Elias ITA 1262 2 1.00 1.47 -0.47 1026.171427 2008 M 28571410 195653

4 NC Croce Erasmo ITA 1283 2 1.50 1.56 -0.06 1022.601533 1983 M 890162 139309

12 NC Di Liberto Daniel ITA 1167 0 0.00 0 999.001543 2010 M 28571428 196800

22 NC Di Paola Angelo ITA 1050 2 0.50 0.35 0.15 1130.801492 2011 M 28594487 201252

16 NC Dominici Matteo ITA 1113 3 1.50 1.31 0.19 1086.331580 2011 M 23419024 208066

13 NC Galioto Pietro ITA 1164 0 0.00 0 999.001725 1973 M 28563220 192115

17 NC Genualdi Loreto ITA 1111 1 0.00 0.37 -0.37 1034.001535 2012 M 28552830 189897

18 NC Geraci Daniele ITA 1105 4 2.50 0.94 1.56 1209.831604 2005 M 28589602 201655

19 NC Iacono Giancarlo ITA 1095 1 0.00 0.29 -0.29 1041.671418 1966 M 819212 131196

21 NC Mariniuc Teris GabrielITA 1068 1 0.00 0.25 -0.25 1042.831419 2012 M 23401141 199310

1 NC Mauro Gabriele ITA 1410 4 3.00 2.95 0.05 1143.171617 2013 M 28537432 190307

7 NC Moscarella Claudia ITA 1253 4 1.50 2.78 -1.28 1067.171268 2000 F 2875905 173646

6 NC Ritondo Marcello ITA 1255 3 1.50 2.22 -0.72 1040.801431 1962 M 28537297 188676

23 NC Ruffino Martin CarloITA 1037 3 1.00 0.70 0.3 1123.671425 2014 M 28570588 196135

24 NC Sarrica Irene ITA 1018 4 2.00 1.12 0.88 1124.331382 2010 F 28594398 201657

11 NC Scalia Santo ITA 1201 1 1.00 0.72 0.28 1005.331632 1986 M 28563239 108461

8 NC Schillaci Ivan FrancescoITA 1239 3 1.50 1.53 -0.03 1113.001471 2008 M 28582055 198369

25 NC Serio Angela ITA 1011 3 0.00 0.51 -0.51 1141.331442 2010 F 28576063 195426

20 NC Serio Vittorio ITA 1093 3 2.00 1.04 0.96 1104.501598 2013 M 28565924 194844

2 NC Stella Gianluca ITA 1404 3 3.00 2.11 0.89 1114.331816 1999 M 28503139 181279

15 NC Vesco Lorenzo ITA 1121 0 0.00 0 999.001600 2011 M 28565746 194380

14 NC Vesco Tommaso ITA 1141 2 0.50 1.08 -0.58 1044.801478 2011 M 28565754 194381
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Amico Marco ITA 999 3 3.00 2.10 0.9 0 1136.171057 2012 M 190113

27 NC Anello Antonio ITA 999 3 2.00 2.10 0.4 0 1132.831012 2007 M 200845

28 NC Arnetta Sofia ITA 999 5 1.00 2.60 -1.6 0 1051.67781 2015 F 199979

29 NC Balistreri FrancescoITA 999 4 2.00 2.60 -0.6 0 1051.33885 2013 M 207779

30 NC Battaglia Gabriele ITA 999 2 1.00 2.00 -1 0 1071.40768 2010 M 198122

31 NC Blanda Daniele ITA 999 0 0.00 1.50 2 0 1196.671039 2010 M 176018

32 NC Di Bartolo Gabriele ITA 999 2 1.00 1.80 -0.8 0 1109.80816 2011 M 194375

33 NC Di Fede Umberto ITA 999 2 2.00 2.30 -0.3 0 1086.17864 2013 M 199984

34 NC Di Giovanni AlessandroITA 999 0 0.00 1.20 0.8 0 1205.00965 2006 M 196556

35 NC Fontana Andrea ITA 999 2 0.00 2.30 -0.8 0 1084.83806 2010 M 202628

36 NC Gagliardo Antonio ITA 999 3 1.00 2.50 -1 0 1056.67803 2010 M 203265

37 NC Giammanco Francesco ITA 999 5 0.00 2.80 -2.8 0 1022.67305 2013 M 202627

38 NC Giannusa Marco ITA 999 0 0.00 1.10 2.4 0 1237.401128 2006 M 207258

39 NC Greco Francesco ITA 999 3 2.00 2.60 -0.6 0 1045.17841 2011 M 192111

40 NC Grimaldini Riccardo ITA 999 0 0.00 1.20 3.3 0 1247.671161 2004 M 203748

41 NC La Barbera Gaetano ITA 999 2 2.00 2.60 0.4 0 1053.50916 2010 M 204049

42 NC La Russa Leonardo ITA 999 1 1.00 1.70 1.3 0 1173.001014 1985 M 193612

43 NC Lanza Samuele ITA 999 1 1.00 2.20 0.8 0 1097.67932 2003 M 151081

44 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999 1 0.00 1.30 -1.3 0 1054.00330 2006 F 196040

45 NC Mineo Marco ITA 999 0 0.00 1.80 1.2 0 1175.00982 2006 M 208052

46 NC Quartararo SalvatoreITA 999 1 1.00 2.20 0.8 0 1099.67934 2006 M 207262

47 NC Tarantino Giulio ITA 999 0 0.00 1.80 -0.3 0 1104.20809 2006 M 207268
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mauro Gabriele ITA 1410   |  26 NC Amico Marco ITA 999 1 - 0

2 27 NC Anello Antonio ITA 999   |  2 NC Stella Gianluca ITA 1404 Â½ - Â½

3 3 2N Catanzaro Enrico ITA 1315   |  28 NC Arnetta Sofia ITA 999 1 - 0

4 29 NC Balistreri Francesco ITA 999   |  5 NC Comparetto Elias ITA 1262 0 - 1

5 7 NC Moscarella Claudia ITA 1253   |  30 NC Battaglia Gabriele ITA 999 1 - 0

6 31 NC Blanda Daniele ITA 999   |  8 NC Schillaci Ivan Francesco ITA 1239 0 - 1

7 9 NC Cadelo Marcello ITA 1229   |  32 NC Di Bartolo Gabriele ITA 999 1 - 0

8 33 NC Di Fede Umberto ITA 999   |  10 NC Catanzaro Antonino ITA 1209 0 - 1

9 11 NC Scalia Santo ITA 1201   |  34 NC Di Giovanni Alessandro ITA 999 0 - 1

10 35 NC Fontana Andrea ITA 999   |  12 NC Di Liberto Daniel ITA 1167 Â½ - Â½

11 13 NC Galioto Pietro ITA 1164   |  36 NC Gagliardo Antonio ITA 999 1 - 0

12 37 NC Giammanco Francesco ITA 999   |  14 NC Vesco Tommaso ITA 1141 0 - 1

13 15 NC Vesco Lorenzo ITA 1121   |  38 NC Giannusa Marco ITA 999 0 - 1

14 39 NC Greco Francesco ITA 999   |  16 NC Dominici Matteo ITA 1113 0 - 1

15 17 NC Genualdi Loreto ITA 1111   |  40 NC Grimaldini Riccardo ITA 999 0 - 1

16 41 NC La Barbera Gaetano ITA 999   |  18 NC Geraci Daniele ITA 1105 0 - 1

17 19 NC Iacono Giancarlo ITA 1095   |  42 NC La Russa Leonardo ITA 999 0 - 1

18 43 NC Lanza Samuele ITA 999   |  20 NC Serio Vittorio ITA 1093 Â½ - Â½

19 21 NC Mariniuc Teris Gabriel ITA 1068   |  44 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999 1 - 0

20 45 NC Mineo Marco ITA 999   |  23 NC Ruffino Martin Carlo ITA 1037 1 - 0

21 24 NC Sarrica Irene ITA 1018   |  46 NC Quartararo Salvatore ITA 999 1 - 0

22 47 NC Tarantino Giulio ITA 999   |  25 NC Serio Angela ITA 1011 0 - 1

23 4 NC Croce Erasmo ITA 1283   |  Â½ - F

24 6 NC Ritondo Marcello ITA 1255   |  Â½ - F

25 22 NC Di Paola Angelo ITA 1050   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Dominici Matteo 1 ITA 1113   |  1 NC Mauro Gabriele 1 ITA 1410 0 - 1

2 18 NC Geraci Daniele 1 ITA 1105   |  3 2N Catanzaro Enrico 1 ITA 1315 1 - 0

3 5 NC Comparetto Elias 1 ITA 1262   |  21 NC Mariniuc Teris Gabriel1 ITA 1068 1 - 0

4 25 NC Serio Angela 1 ITA 1011   |  7 NC Moscarella Claudia 1 ITA 1253 0 - 1

5 8 NC Schillaci Ivan Francesco1 ITA 1239   |  24 NC Sarrica Irene 1 ITA 1018 Â½ - Â½

6 34 NC Di Giovanni Alessandro1 ITA 999   |  9 NC Cadelo Marcello 1 ITA 1229 0 - 1

7 40 NC Grimaldini Riccardo 1 ITA 999   |  13 NC Galioto Pietro 1 ITA 1164 1 - 0

8 14 NC Vesco Tommaso 1 ITA 1141   |  45 NC Mineo Marco 1 ITA 999 Â½ - Â½

9 42 NC La Russa Leonardo 1 ITA 999   |  4 NC Croce Erasmo 0.5 ITA 1283 Â½ - Â½

10 2 NC Stella Gianluca 0.5 ITA 1404   |  22 NC Di Paola Angelo 0.5 ITA 1050 1 - 0

11 6 NC Ritondo Marcello 0.5 ITA 1255   |  27 NC Anello Antonio 0.5 ITA 999 1 - 0

12 12 NC Di Liberto Daniel 0.5 ITA 1167   |  43 NC Lanza Samuele 0.5 ITA 999 1 - 0

13 20 NC Serio Vittorio 0.5 ITA 1093   |  35 NC Fontana Andrea 0.5 ITA 999 1 - 0

14 31 NC Blanda Daniele 0 ITA 999   |  11 NC Scalia Santo 0 ITA 1201 1 - 0

15 32 NC Di Bartolo Gabriele 0 ITA 999   |  15 NC Vesco Lorenzo 0 ITA 1121 0 - 1

16 36 NC Gagliardo Antonio 0 ITA 999   |  17 NC Genualdi Loreto 0 ITA 1111 0 - 1

17 44 NC Lo Faso Sofia Maria 0 ITA 999   |  19 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1095 0 - 1

18 23 NC Ruffino Martin Carlo 0 ITA 1037   |  33 NC Di Fede Umberto 0 ITA 999 1 - 0

19 26 NC Amico Marco 0 ITA 999   |  37 NC Giammanco Francesco 0 ITA 999 1 - 0

20 28 NC Arnetta Sofia 0 ITA 999   |  39 NC Greco Francesco 0 ITA 999 0 - 1

21 46 NC Quartararo Salvatore 0 ITA 999   |  29 NC Balistreri Francesco 0 ITA 999 1 - 0

22 30 NC Battaglia Gabriele 0 ITA 999   |  41 NC La Barbera Gaetano 0 ITA 999 0 - 1

23 10 NC Catanzaro Antonino 1 ITA 1209   |  0 - F

24 38 NC Giannusa Marco 1 ITA 999   |  1 - F

25 47 NC Tarantino Giulio 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mauro Gabriele 2 ITA 1410   |  18 NC Geraci Daniele 2 ITA 1105 1 - 0

2 38 NC Giannusa Marco 2 ITA 999   |  5 NC Comparetto Elias 2 ITA 1262 1 - 0

3 7 NC Moscarella Claudia 2 ITA 1253   |  40 NC Grimaldini Riccardo 2 ITA 999 Â½ - Â½

4 9 NC Cadelo Marcello 2 ITA 1229   |  2 NC Stella Gianluca 1.5 ITA 1404 0 - 1

5 20 NC Serio Vittorio 1.5 ITA 1093   |  6 NC Ritondo Marcello 1.5 ITA 1255 Â½ - Â½

6 42 NC La Russa Leonardo 1.5 ITA 999   |  8 NC Schillaci Ivan Francesco1.5 ITA 1239 0 - 1

7 45 NC Mineo Marco 1.5 ITA 999   |  12 NC Di Liberto Daniel 1.5 ITA 1167 1 - 0

8 24 NC Sarrica Irene 1.5 ITA 1018   |  14 NC Vesco Tommaso 1.5 ITA 1141 Â½ - Â½

9 3 2N Catanzaro Enrico 1 ITA 1315   |  23 NC Ruffino Martin Carlo 1 ITA 1037 1 - 0

10 4 NC Croce Erasmo 1 ITA 1283   |  25 NC Serio Angela 1 ITA 1011 1 - 0

11 10 NC Catanzaro Antonino 1 ITA 1209   |  26 NC Amico Marco 1 ITA 999 1 - 0

12 13 NC Galioto Pietro 1 ITA 1164   |  31 NC Blanda Daniele 1 ITA 999 0 - 1

13 41 NC La Barbera Gaetano 1 ITA 999   |  16 NC Dominici Matteo 1 ITA 1113 0 - 1

14 17 NC Genualdi Loreto 1 ITA 1111   |  39 NC Greco Francesco 1 ITA 999 1 - 0

15 19 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1095   |  46 NC Quartararo Salvatore 1 ITA 999 0 - 1

16 21 NC Mariniuc Teris Gabriel1 ITA 1068   |  47 NC Tarantino Giulio 1 ITA 999 0 - 1

17 22 NC Di Paola Angelo 0.5 ITA 1050   |  35 NC Fontana Andrea 0.5 ITA 999 0 - 1

18 27 NC Anello Antonio 0.5 ITA 999   |  43 NC Lanza Samuele 0.5 ITA 999 0 - 1

19 11 NC Scalia Santo 0 ITA 1201   |  32 NC Di Bartolo Gabriele 0 ITA 999 1 - 0

20 33 NC Di Fede Umberto 0 ITA 999   |  28 NC Arnetta Sofia 0 ITA 999 1 - 0

21 29 NC Balistreri Francesco 0 ITA 999   |  36 NC Gagliardo Antonio 0 ITA 999 0 - 1

22 37 NC Giammanco Francesco 0 ITA 999   |  30 NC Battaglia Gabriele 0 ITA 999 0 - 1

23 15 NC Vesco Lorenzo 1 ITA 1121   |  0 - F

24 34 NC Di Giovanni Alessandro1 ITA 999   |  1 - F

25 44 NC Lo Faso Sofia Maria 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 38 NC Giannusa Marco 3 ITA 999   |  1 NC Mauro Gabriele 3 ITA 1410 0 - 1

2 2 NC Stella Gianluca 2.5 ITA 1404   |  45 NC Mineo Marco 2.5 ITA 999 1 - 0

3 8 NC Schillaci Ivan Francesco2.5 ITA 1239   |  7 NC Moscarella Claudia 2.5 ITA 1253 1 - 0

4 40 NC Grimaldini Riccardo 2.5 ITA 999   |  3 2N Catanzaro Enrico 2 ITA 1315 1 - 0

5 18 NC Geraci Daniele 2 ITA 1105   |  4 NC Croce Erasmo 2 ITA 1283 Â½ - Â½

6 5 NC Comparetto Elias 2 ITA 1262   |  20 NC Serio Vittorio 2 ITA 1093 0 - 1

7 6 NC Ritondo Marcello 2 ITA 1255   |  24 NC Sarrica Irene 2 ITA 1018 0 - 1

8 46 NC Quartararo Salvatore 2 ITA 999   |  9 NC Cadelo Marcello 2 ITA 1229 1 - 0

9 10 NC Catanzaro Antonino 2 ITA 1209   |  31 NC Blanda Daniele 2 ITA 999 Â½ - Â½

10 16 NC Dominici Matteo 2 ITA 1113   |  34 NC Di Giovanni Alessandro2 ITA 999 1 - 0

11 47 NC Tarantino Giulio 2 ITA 999   |  17 NC Genualdi Loreto 2 ITA 1111 0 - 1

12 12 NC Di Liberto Daniel 1.5 ITA 1167   |  42 NC La Russa Leonardo 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

13 35 NC Fontana Andrea 1.5 ITA 999   |  11 NC Scalia Santo 1 ITA 1201 0 - 1

14 43 NC Lanza Samuele 1.5 ITA 999   |  13 NC Galioto Pietro 1 ITA 1164 0 - 1

15 30 NC Battaglia Gabriele 1 ITA 999   |  19 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1095 0 - 1

16 36 NC Gagliardo Antonio 1 ITA 999   |  21 NC Mariniuc Teris Gabriel1 ITA 1068 Â½ - Â½

17 23 NC Ruffino Martin Carlo 1 ITA 1037   |  41 NC La Barbera Gaetano 1 ITA 999 1 - 0

18 25 NC Serio Angela 1 ITA 1011   |  33 NC Di Fede Umberto 1 ITA 999 1 - 0

19 26 NC Amico Marco 1 ITA 999   |  44 NC Lo Faso Sofia Maria 1 ITA 999 1 - 0

20 39 NC Greco Francesco 1 ITA 999   |  22 NC Di Paola Angelo 0.5 ITA 1050 0 - 1

21 28 NC Arnetta Sofia 0 ITA 999   |  27 NC Anello Antonio 0.5 ITA 999 0 - 1

22 37 NC Giammanco Francesco 0 ITA 999   |  29 NC Balistreri Francesco 0 ITA 999 0 - 1

23 14 NC Vesco Tommaso 2 ITA 1141   |  Â½ - F

24 15 NC Vesco Lorenzo 1 ITA 1121   |  0 - F

25 32 NC Di Bartolo Gabriele 0 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mauro Gabriele 4 ITA 1410   |  8 NC Schillaci Ivan Francesco3.5 ITA 1239 1 - 0

2 40 NC Grimaldini Riccardo 3.5 ITA 999   |  2 NC Stella Gianluca 3.5 ITA 1404 0 - 1

3 24 NC Sarrica Irene 3 ITA 1018   |  16 NC Dominici Matteo 3 ITA 1113 0 - 1

4 17 NC Genualdi Loreto 3 ITA 1111   |  38 NC Giannusa Marco 3 ITA 999 0 - 1

5 20 NC Serio Vittorio 3 ITA 1093   |  46 NC Quartararo Salvatore 3 ITA 999 1 - 0

6 4 NC Croce Erasmo 2.5 ITA 1283   |  45 NC Mineo Marco 2.5 ITA 999 1 - 0

7 7 NC Moscarella Claudia 2.5 ITA 1253   |  18 NC Geraci Daniele 2.5 ITA 1105 0 - 1

8 14 NC Vesco Tommaso 2.5 ITA 1141   |  10 NC Catanzaro Antonino 2.5 ITA 1209 0 - 1

9 31 NC Blanda Daniele 2.5 ITA 999   |  5 NC Comparetto Elias 2 ITA 1262 1 - 0

10 3 2N Catanzaro Enrico 2 ITA 1315   |  25 NC Serio Angela 2 ITA 1011 1 - 0

11 19 NC Iacono Giancarlo 2 ITA 1095   |  6 NC Ritondo Marcello 2 ITA 1255 0 - 1

12 9 NC Cadelo Marcello 2 ITA 1229   |  23 NC Ruffino Martin Carlo 2 ITA 1037 0 - 1

13 11 NC Scalia Santo 2 ITA 1201   |  26 NC Amico Marco 2 ITA 999 1 - 0

14 34 NC Di Giovanni Alessandro2 ITA 999   |  12 NC Di Liberto Daniel 2 ITA 1167 1 - 0

15 13 NC Galioto Pietro 2 ITA 1164   |  47 NC Tarantino Giulio 2 ITA 999 1 - 0

16 42 NC La Russa Leonardo 2 ITA 999   |  35 NC Fontana Andrea 1.5 ITA 999 1 - 0

17 21 NC Mariniuc Teris Gabriel1.5 ITA 1068   |  43 NC Lanza Samuele 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

18 27 NC Anello Antonio 1.5 ITA 999   |  36 NC Gagliardo Antonio 1.5 ITA 999 1 - 0

19 22 NC Di Paola Angelo 1.5 ITA 1050   |  29 NC Balistreri Francesco 1 ITA 999 1 - 0

20 33 NC Di Fede Umberto 1 ITA 999   |  39 NC Greco Francesco 1 ITA 999 1 - 0

21 32 NC Di Bartolo Gabriele 0.5 ITA 999   |  41 NC La Barbera Gaetano 1 ITA 999 0 - 1

22 28 NC Arnetta Sofia 0 ITA 999   |  37 NC Giammanco Francesco 0 ITA 999 1 - 0

23 15 NC Vesco Lorenzo 1 ITA 1121   |  0 - F

24 30 NC Battaglia Gabriele 1 ITA 999   |  1 - F

25 44 NC Lo Faso Sofia Maria 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Stella Gianluca 4.5 ITA 1404   |  1 NC Mauro Gabriele 5 ITA 1410 1 - 0

2 16 NC Dominici Matteo 4 ITA 1113   |  20 NC Serio Vittorio 4 ITA 1093 Â½ - Â½

3 38 NC Giannusa Marco 4 ITA 999   |  4 NC Croce Erasmo 3.5 ITA 1283 Â½ - Â½

4 8 NC Schillaci Ivan Francesco3.5 ITA 1239   |  40 NC Grimaldini Riccardo 3.5 ITA 999 0 - 1

5 18 NC Geraci Daniele 3.5 ITA 1105   |  31 NC Blanda Daniele 3.5 ITA 999 1 - 0

6 10 NC Catanzaro Antonino 3.5 ITA 1209   |  17 NC Genualdi Loreto 3 ITA 1111 1 - 0

7 34 NC Di Giovanni Alessandro3 ITA 999   |  3 2N Catanzaro Enrico 3 ITA 1315 0 - 1

8 6 NC Ritondo Marcello 3 ITA 1255   |  42 NC La Russa Leonardo 3 ITA 999 1 - 0

9 23 NC Ruffino Martin Carlo 3 ITA 1037   |  11 NC Scalia Santo 3 ITA 1201 0 - 1

10 46 NC Quartararo Salvatore 3 ITA 999   |  13 NC Galioto Pietro 3 ITA 1164 0 - 1

11 45 NC Mineo Marco 2.5 ITA 999   |  24 NC Sarrica Irene 3 ITA 1018 Â½ - Â½

12 22 NC Di Paola Angelo 2.5 ITA 1050   |  7 NC Moscarella Claudia 2.5 ITA 1253 Â½ - Â½

13 14 NC Vesco Tommaso 2.5 ITA 1141   |  27 NC Anello Antonio 2.5 ITA 999 1 - 0

14 5 NC Comparetto Elias 2 ITA 1262   |  33 NC Di Fede Umberto 2 ITA 999 1 - 0

15 12 NC Di Liberto Daniel 2 ITA 1167   |  47 NC Tarantino Giulio 2 ITA 999 Â½ - Â½

16 43 NC Lanza Samuele 2 ITA 999   |  19 NC Iacono Giancarlo 2 ITA 1095 1 - 0

17 41 NC La Barbera Gaetano 2 ITA 999   |  21 NC Mariniuc Teris Gabriel2 ITA 1068 1 - 0

18 25 NC Serio Angela 2 ITA 1011   |  30 NC Battaglia Gabriele 2 ITA 999 1 - 0

19 26 NC Amico Marco 2 ITA 999   |  36 NC Gagliardo Antonio 1.5 ITA 999 1 - 0

20 35 NC Fontana Andrea 1.5 ITA 999   |  39 NC Greco Francesco 1 ITA 999 0 - 1

21 29 NC Balistreri Francesco 1 ITA 999   |  28 NC Arnetta Sofia 1 ITA 999 1 - 0

22 32 NC Di Bartolo Gabriele 0.5 ITA 999   |  37 NC Giammanco Francesco 0 ITA 999 1 - 0

23 9 NC Cadelo Marcello 2 ITA 1229   |  0 - F

24 15 NC Vesco Lorenzo 1 ITA 1121   |  0 - F

25 44 NC Lo Faso Sofia Maria 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

1 Mauro Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1617 Media: 1143.17 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Amico Marco ITA 999 1 0 1

2 N 16 NC Dominici Matteo ITA 1113 297 0.85 1 1 2

3 B 18 NC Geraci Daniele ITA 1105 305 0.86 1 2 3

4 N 38 NC Giannusa Marco ITA 999 1 2 4

5 B 8 NC Schillaci Ivan Francesco ITA 1239 171 0.73 1 3 5

6 N 2 NC Stella Gianluca ITA 1404 6 0.51 0 3 5

2.95 3 5

2 Stella Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1816 Media: 1114.33 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Anello Antonio ITA 999 Â½ 0 0

2 B 22 NC Di Paola Angelo ITA 1050 354 0.89 1 1 1

3 N 9 NC Cadelo Marcello ITA 1229 175 0.73 1 2 2

4 B 45 NC Mineo Marco ITA 999 1 2 3

5 N 40 NC Grimaldini Riccardo ITA 999 1 2 4

6 B 1 NC Mauro Gabriele ITA 1410 -6 0.49 1 3 5

2.11 3 5

3 Catanzaro Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1451 Media: 1025.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Arnetta Sofia ITA 999 1 0 1

2 N 18 NC Geraci Daniele ITA 1105 210 0.77 0 0 1

3 B 23 NC Ruffino Martin Carlo ITA 1037 278 0.83 1 1 2

4 N 40 NC Grimaldini Riccardo ITA 999 0 1 2

5 B 25 NC Serio Angela ITA 1011 304 0.86 1 2 3

6 N 34 NC Di Giovanni Alessandro ITA 999 1 2 4

2.46 2 4

4 Croce Erasmo
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1533 Media: 1022.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 42 NC La Russa Leonardo ITA 999 Â½ 0 0

3 B 25 NC Serio Angela ITA 1011 272 0.83 1 1 1

4 N 18 NC Geraci Daniele ITA 1105 178 0.73 Â½ 1 1

5 B 45 NC Mineo Marco ITA 999 1 1 2

6 N 38 NC Giannusa Marco ITA 999 Â½ 1 2

1.56 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

5 Comparetto Elias
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1427 Media: 1026.17 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Balistreri Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 21 NC Mariniuc Teris Gabriel ITA 1068 194 0.75 1 1 2

3 N 38 NC Giannusa Marco ITA 999 0 1 2

4 B 20 NC Serio Vittorio ITA 1093 169 0.72 0 1 2

5 N 31 NC Blanda Daniele ITA 999 0 1 2

6 B 33 NC Di Fede Umberto ITA 999 1 1 3

1.47 1 3

6 Ritondo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1431 Media: 1040.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 27 NC Anello Antonio ITA 999 1 0 1

3 N 20 NC Serio Vittorio ITA 1093 162 0.71 Â½ 0 1

4 B 24 NC Sarrica Irene ITA 1018 237 0.8 0 0 1

5 N 19 NC Iacono Giancarlo ITA 1095 160 0.71 1 1 2

6 B 42 NC La Russa Leonardo ITA 999 1 1 3

2.22 1 3

7 Moscarella Claudia
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1268 Media: 1067.17 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Battaglia Gabriele ITA 999 1 0 1

2 N 25 NC Serio Angela ITA 1011 242 0.8 1 1 2

3 B 40 NC Grimaldini Riccardo ITA 999 Â½ 1 2

4 N 8 NC Schillaci Ivan Francesco ITA 1239 14 0.52 0 1 2

5 B 18 NC Geraci Daniele ITA 1105 148 0.7 0 1 2

6 N 22 NC Di Paola Angelo ITA 1050 203 0.76 Â½ 1 2

2.78 1 2

8 Schillaci Ivan Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1471 Media: 1113.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Blanda Daniele ITA 999 1 0 1

2 B 24 NC Sarrica Irene ITA 1018 221 0.78 Â½ 0 1

3 N 42 NC La Russa Leonardo ITA 999 1 0 2

4 B 7 NC Moscarella Claudia ITA 1253 -14 0.48 1 1 3

5 N 1 NC Mauro Gabriele ITA 1410 -171 0.27 0 1 3

6 B 40 NC Grimaldini Riccardo ITA 999 0 1 3

1.53 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

9 Cadelo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1377 Media: 1087.60 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Di Bartolo Gabriele ITA 999 1 0 1

2 N 34 NC Di Giovanni Alessandro ITA 999 1 0 2

3 B 2 NC Stella Gianluca ITA 1404 -175 0.27 0 0 2

4 N 46 NC Quartararo Salvatore ITA 999 0 0 2

5 B 23 NC Ruffino Martin Carlo ITA 1037 192 0.75 0 0 2

6 0 0 F 0 2

1.02 0 2

10 Catanzaro Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1777 Media: 1049.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Di Fede Umberto ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 26 NC Amico Marco ITA 999 1 0 2

4 B 31 NC Blanda Daniele ITA 999 Â½ 0 2

5 N 14 NC Vesco Tommaso ITA 1141 68 0.59 1 1 3

6 B 17 NC Genualdi Loreto ITA 1111 98 0.63 1 2 4

1.22 2 4

11 Scalia Santo
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1632 Media: 1005.33 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Di Giovanni Alessandro ITA 999 0 0 0

2 N 31 NC Blanda Daniele ITA 999 0 0 0

3 B 32 NC Di Bartolo Gabriele ITA 999 1 0 1

4 N 35 NC Fontana Andrea ITA 999 1 0 2

5 B 26 NC Amico Marco ITA 999 1 0 3

6 N 23 NC Ruffino Martin Carlo ITA 1037 164 0.72 1 1 4

0.72 1 4

12 Di Liberto Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1543 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Fontana Andrea ITA 999 Â½ 0 0

2 B 43 NC Lanza Samuele ITA 999 1 0 1

3 N 45 NC Mineo Marco ITA 999 0 0 1

4 B 42 NC La Russa Leonardo ITA 999 Â½ 0 1

5 N 34 NC Di Giovanni Alessandro ITA 999 0 0 1

6 B 47 NC Tarantino Giulio ITA 999 Â½ 0 1

0 0 1
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13 Galioto Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1725 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Gagliardo Antonio ITA 999 1 0 1

2 N 40 NC Grimaldini Riccardo ITA 999 0 0 1

3 B 31 NC Blanda Daniele ITA 999 0 0 1

4 N 43 NC Lanza Samuele ITA 999 1 0 2

5 B 47 NC Tarantino Giulio ITA 999 1 0 3

6 N 46 NC Quartararo Salvatore ITA 999 1 0 4

0 0 4

14 Vesco Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1478 Media: 1044.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Giammanco Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 45 NC Mineo Marco ITA 999 Â½ 0 1

3 N 24 NC Sarrica Irene ITA 1018 123 0.67 Â½ 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 B 10 NC Catanzaro Antonino ITA 1209 -68 0.41 0 0 1

6 B 27 NC Anello Antonio ITA 999 1 0 2

1.08 0 2

15 Vesco Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1121 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Giannusa Marco ITA 999 0 0 0

2 N 32 NC Di Bartolo Gabriele ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

16 Dominici Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1113 Perf: 1580 Media: 1086.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Greco Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Mauro Gabriele ITA 1410 -297 0.15 0 0 1

3 N 41 NC La Barbera Gaetano ITA 999 1 0 2

4 B 34 NC Di Giovanni Alessandro ITA 999 1 0 3

5 N 24 NC Sarrica Irene ITA 1018 95 0.63 1 1 4

6 B 20 NC Serio Vittorio ITA 1093 20 0.53 Â½ 1 4

1.31 1 4
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17 Genualdi Loreto
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 1535 Media: 1034.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Grimaldini Riccardo ITA 999 0 0 0

2 N 36 NC Gagliardo Antonio ITA 999 1 0 1

3 B 39 NC Greco Francesco ITA 999 1 0 2

4 N 47 NC Tarantino Giulio ITA 999 1 0 3

5 B 38 NC Giannusa Marco ITA 999 0 0 3

6 N 10 NC Catanzaro Antonino ITA 1209 -98 0.37 0 0 3

0.37 0 3

18 Geraci Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1105 Perf: 1604 Media: 1209.83 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC La Barbera Gaetano ITA 999 1 0 1

2 B 3 2N Catanzaro Enrico ITA 1315 -210 0.23 1 1 2

3 N 1 NC Mauro Gabriele ITA 1410 -305 0.14 0 1 2

4 B 4 NC Croce Erasmo ITA 1283 -178 0.27 Â½ 1 2

5 N 7 NC Moscarella Claudia ITA 1253 -148 0.3 1 2 3

6 B 31 NC Blanda Daniele ITA 999 1 2 4

0.94 2 4

19 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1095 Perf: 1418 Media: 1041.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC La Russa Leonardo ITA 999 0 0 0

2 N 44 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999 1 0 1

3 B 46 NC Quartararo Salvatore ITA 999 0 0 1

4 N 30 NC Battaglia Gabriele ITA 999 1 0 2

5 B 6 NC Ritondo Marcello ITA 1255 -160 0.29 0 0 2

6 N 43 NC Lanza Samuele ITA 999 0 0 2

0.29 0 2

20 Serio Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1093 Perf: 1598 Media: 1104.50 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Lanza Samuele ITA 999 Â½ 0 0

2 B 35 NC Fontana Andrea ITA 999 1 0 1

3 B 6 NC Ritondo Marcello ITA 1255 -162 0.29 Â½ 0 1

4 N 5 NC Comparetto Elias ITA 1262 -169 0.28 1 1 2

5 B 46 NC Quartararo Salvatore ITA 999 1 1 3

6 N 16 NC Dominici Matteo ITA 1113 -20 0.47 Â½ 1 3

1.04 1 3
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21 Mariniuc Teris Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1068 Perf: 1419 Media: 1042.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Comparetto Elias ITA 1262 -194 0.25 0 0 1

3 B 47 NC Tarantino Giulio ITA 999 0 0 1

4 N 36 NC Gagliardo Antonio ITA 999 Â½ 0 1

5 B 43 NC Lanza Samuele ITA 999 Â½ 0 1

6 N 41 NC La Barbera Gaetano ITA 999 0 0 1

0.25 0 1

22 Di Paola Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1050 Perf: 1492 Media: 1130.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 NC Stella Gianluca ITA 1404 -354 0.11 0 0 0

3 B 35 NC Fontana Andrea ITA 999 0 0 0

4 N 39 NC Greco Francesco ITA 999 1 0 1

5 B 29 NC Balistreri Francesco ITA 999 1 0 2

6 B 7 NC Moscarella Claudia ITA 1253 -203 0.24 Â½ 0 2

0.35 0 2

23 Ruffino Martin Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1037 Perf: 1425 Media: 1123.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Mineo Marco ITA 999 0 0 0

2 B 33 NC Di Fede Umberto ITA 999 1 0 1

3 N 3 2N Catanzaro Enrico ITA 1315 -278 0.17 0 0 1

4 B 41 NC La Barbera Gaetano ITA 999 1 0 2

5 N 9 NC Cadelo Marcello ITA 1229 -192 0.25 1 1 3

6 B 11 NC Scalia Santo ITA 1201 -164 0.28 0 1 3

0.7 1 3

24 Sarrica Irene
NC ITA   Elo FIDE: 1018 Perf: 1382 Media: 1124.33 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Quartararo Salvatore ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Schillaci Ivan Francesco ITA 1239 -221 0.22 Â½ 0 1

3 B 14 NC Vesco Tommaso ITA 1141 -123 0.33 Â½ 0 1

4 N 6 NC Ritondo Marcello ITA 1255 -237 0.2 1 1 2

5 B 16 NC Dominici Matteo ITA 1113 -95 0.37 0 1 2

6 N 45 NC Mineo Marco ITA 999 Â½ 1 2

1.12 1 2
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25 Serio Angela
NC ITA   Elo FIDE: 1011 Perf: 1442 Media: 1141.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Tarantino Giulio ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Moscarella Claudia ITA 1253 -242 0.2 0 0 1

3 N 4 NC Croce Erasmo ITA 1283 -272 0.17 0 0 1

4 B 33 NC Di Fede Umberto ITA 999 1 0 2

5 N 3 2N Catanzaro Enrico ITA 1315 -304 0.14 0 0 2

6 B 30 NC Battaglia Gabriele ITA 999 1 0 3

0.51 0 3

26 Amico Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1057 Media: 1136.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Mauro Gabriele ITA 1410 -411 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Giammanco Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 10 NC Catanzaro Antonino ITA 1209 -210 0.23 0 1 1

4 B 44 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 11 NC Scalia Santo ITA 1201 -202 0.24 0 2 2

6 B 36 NC Gagliardo Antonio ITA 999 0 0.5 1 3 3

2.05 3 3

27 Anello Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1012 Media: 1132.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Stella Gianluca ITA 1404 -405 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 NC Ritondo Marcello ITA 1255 -256 0.19 0 0 0

3 B 43 NC Lanza Samuele ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 28 NC Arnetta Sofia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 36 NC Gagliardo Antonio ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 14 NC Vesco Tommaso ITA 1141 -142 0.31 0 2 2

2.08 2 2

28 Arnetta Sofia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 781 Media: 1051.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Catanzaro Enrico ITA 1315 -316 0.13 0 0 0

2 B 39 NC Greco Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 33 NC Di Fede Umberto ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 27 NC Anello Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 37 NC Giammanco Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 N 29 NC Balistreri Francesco ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.63 1 1
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29 Balistreri Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 885 Media: 1051.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Comparetto Elias ITA 1262 -263 0.18 0 0 0

2 N 46 NC Quartararo Salvatore ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 36 NC Gagliardo Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 37 NC Giammanco Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 22 NC Di Paola Angelo ITA 1050 -51 0.43 0 1 1

6 B 28 NC Arnetta Sofia ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.61 2 2

30 Battaglia Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 768 Media: 1071.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Moscarella Claudia ITA 1253 -254 0.19 0 0 0

2 B 41 NC La Barbera Gaetano ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 37 NC Giammanco Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 19 NC Iacono Giancarlo ITA 1095 -96 0.37 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 25 NC Serio Angela ITA 1011 -12 0.48 0 1 2

2.04 1 2

31 Blanda Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1039 Media: 1196.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Schillaci Ivan Francesco ITA 1239 -240 0.2 0 0 0

2 B 11 NC Scalia Santo ITA 1201 -202 0.24 1 1 1

3 N 13 NC Galioto Pietro ITA 1164 -165 0.28 1 2 2

4 N 10 NC Catanzaro Antonino ITA 1209 -210 0.23 Â½ 2 2

5 B 5 NC Comparetto Elias ITA 1262 -263 0.18 1 3 3

6 N 18 NC Geraci Daniele ITA 1105 -106 0.36 0 3 3

1.49 3 3

32 Di Bartolo Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 816 Media: 1109.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cadelo Marcello ITA 1229 -230 0.21 0 0 0

2 B 15 NC Vesco Lorenzo ITA 1121 -122 0.33 0 0 0

3 N 11 NC Scalia Santo ITA 1201 -202 0.24 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 41 NC La Barbera Gaetano ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 B 37 NC Giammanco Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.78 1 1

FSI - 7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B) - Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023 - Pag. 20/25



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

33 Di Fede Umberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 864 Media: 1086.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Catanzaro Antonino ITA 1209 -210 0.23 0 0 0

2 N 23 NC Ruffino Martin Carlo ITA 1037 -38 0.45 0 0 0

3 B 28 NC Arnetta Sofia ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 25 NC Serio Angela ITA 1011 -12 0.48 0 1 1

5 B 39 NC Greco Francesco ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 5 NC Comparetto Elias ITA 1262 -263 0.18 0 2 2

2.34 2 2

34 Di Giovanni Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 965 Media: 1205.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Scalia Santo ITA 1201 -202 0.24 1 1 1

2 B 9 NC Cadelo Marcello ITA 1229 -230 0.21 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 16 NC Dominici Matteo ITA 1113 -114 0.34 0 1 2

5 B 12 NC Di Liberto Daniel ITA 1167 -168 0.28 1 2 3

6 B 3 2N Catanzaro Enrico ITA 1315 -316 0.13 0 2 3

1.2 2 3

35 Fontana Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 806 Media: 1084.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Di Liberto Daniel ITA 1167 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 20 NC Serio Vittorio ITA 1093 -94 0.37 0 0 0

3 N 22 NC Di Paola Angelo ITA 1050 -51 0.43 1 1 1

4 B 11 NC Scalia Santo ITA 1201 -202 0.24 0 1 1

5 N 42 NC La Russa Leonardo ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 B 39 NC Greco Francesco ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.32 1 1

36 Gagliardo Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 803 Media: 1056.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Galioto Pietro ITA 1164 -165 0.28 0 0 0

2 B 17 NC Genualdi Loreto ITA 1111 -112 0.35 0 0 0

3 N 29 NC Balistreri Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 21 NC Mariniuc Teris Gabriel ITA 1068 -69 0.4 Â½ 1 1

5 N 27 NC Anello Antonio ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 N 26 NC Amico Marco ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.53 1 1
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37 Giammanco Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 305 Media: 1022.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vesco Tommaso ITA 1141 -142 0.31 0 0 0

2 N 26 NC Amico Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 30 NC Battaglia Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 29 NC Balistreri Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 28 NC Arnetta Sofia ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 N 32 NC Di Bartolo Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.81 0 0

38 Giannusa Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1128 Media: 1237.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Vesco Lorenzo ITA 1121 -122 0.33 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 5 NC Comparetto Elias ITA 1262 -263 0.18 1 2 3

4 B 1 NC Mauro Gabriele ITA 1410 -411 0.08 0 2 3

5 N 17 NC Genualdi Loreto ITA 1111 -112 0.35 1 3 4

6 B 4 NC Croce Erasmo ITA 1283 -284 0.16 Â½ 3 4

1.1 3 4

39 Greco Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 841 Media: 1045.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Dominici Matteo ITA 1113 -114 0.34 0 0 0

2 N 28 NC Arnetta Sofia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 17 NC Genualdi Loreto ITA 1111 -112 0.35 0 1 1

4 B 22 NC Di Paola Angelo ITA 1050 -51 0.43 0 1 1

5 N 33 NC Di Fede Umberto ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 N 35 NC Fontana Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.62 2 2

40 Grimaldini Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1161 Media: 1247.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Genualdi Loreto ITA 1111 -112 0.35 1 1 1

2 B 13 NC Galioto Pietro ITA 1164 -165 0.28 1 2 2

3 N 7 NC Moscarella Claudia ITA 1253 -254 0.19 Â½ 2 2

4 B 3 2N Catanzaro Enrico ITA 1315 -316 0.13 1 3 3

5 B 2 NC Stella Gianluca ITA 1404 -405 0.08 0 3 3

6 N 8 NC Schillaci Ivan Francesco ITA 1239 -240 0.2 1 4 4

1.23 4 4
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41 La Barbera Gaetano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 916 Media: 1053.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Geraci Daniele ITA 1105 -106 0.36 0 0 0

2 N 30 NC Battaglia Gabriele ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 16 NC Dominici Matteo ITA 1113 -114 0.34 0 1 1

4 N 23 NC Ruffino Martin Carlo ITA 1037 -38 0.45 0 1 1

5 N 32 NC Di Bartolo Gabriele ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 B 21 NC Mariniuc Teris Gabriel ITA 1068 -69 0.4 1 3 3

2.55 3 3

42 La Russa Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1014 Media: 1173.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Iacono Giancarlo ITA 1095 -96 0.37 1 1 1

2 B 4 NC Croce Erasmo ITA 1283 -284 0.16 Â½ 1 1

3 B 8 NC Schillaci Ivan Francesco ITA 1239 -240 0.2 0 1 1

4 N 12 NC Di Liberto Daniel ITA 1167 -168 0.28 Â½ 1 1

5 B 35 NC Fontana Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 6 NC Ritondo Marcello ITA 1255 -256 0.19 0 2 2

1.7 2 2

43 Lanza Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 932 Media: 1097.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Serio Vittorio ITA 1093 -94 0.37 Â½ 0 0

2 N 12 NC Di Liberto Daniel ITA 1167 -168 0.28 0 0 0

3 N 27 NC Anello Antonio ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 13 NC Galioto Pietro ITA 1164 -165 0.28 0 1 1

5 N 21 NC Mariniuc Teris Gabriel ITA 1068 -69 0.4 Â½ 1 1

6 B 19 NC Iacono Giancarlo ITA 1095 -96 0.37 1 2 2

2.2 2 2

44 Lo Faso Sofia Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 330 Media: 1054.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Mariniuc Teris Gabriel ITA 1068 -69 0.4 0 0 0

2 B 19 NC Iacono Giancarlo ITA 1095 -96 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 NC Amico Marco ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.27 0 1
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45 Mineo Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 982 Media: 1175.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ruffino Martin Carlo ITA 1037 -38 0.45 1 1 1

2 N 14 NC Vesco Tommaso ITA 1141 -142 0.31 Â½ 1 1

3 B 12 NC Di Liberto Daniel ITA 1167 -168 0.28 1 2 2

4 N 2 NC Stella Gianluca ITA 1404 -405 0.08 0 2 2

5 N 4 NC Croce Erasmo ITA 1283 -284 0.16 0 2 2

6 B 24 NC Sarrica Irene ITA 1018 -19 0.47 Â½ 2 2

1.75 2 2

46 Quartararo Salvatore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 934 Media: 1099.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Sarrica Irene ITA 1018 -19 0.47 0 0 0

2 B 29 NC Balistreri Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 19 NC Iacono Giancarlo ITA 1095 -96 0.37 1 2 2

4 B 9 NC Cadelo Marcello ITA 1229 -230 0.21 1 3 3

5 N 20 NC Serio Vittorio ITA 1093 -94 0.37 0 3 3

6 B 13 NC Galioto Pietro ITA 1164 -165 0.28 0 3 3

2.2 3 3

47 Tarantino Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 809 Media: 1104.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Serio Angela ITA 1011 -12 0.48 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 NC Mariniuc Teris Gabriel ITA 1068 -69 0.4 1 1 2

4 B 17 NC Genualdi Loreto ITA 1111 -112 0.35 0 1 2

5 N 13 NC Galioto Pietro ITA 1164 -165 0.28 0 1 2

6 N 12 NC Di Liberto Daniel ITA 1167 -168 0.28 Â½ 1 2

1.79 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - B (2311039B)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Amico Marco ITA 3 0.0 1273 473 999 2012 M 190113

27 NC Anello Antonio ITA 3 0.5 1266 993 999 2007 M 200845

30 NC Battaglia Gabriele ITA 3 0.0 1119 319 999 2010 M 198122

31 NC Blanda Daniele ITA 6 3.5 1196 1216 999 2010 M 176018

32 NC Di Bartolo Gabriele ITA 3 0.0 1183 383 999 2011 M 194375

33 NC Di Fede Umberto ITA 4 0.0 1129 329 999 2013 M 199984

34 NC Di Giovanni AlessandroITA 5 2.0 1205 1133 999 2006 M 196556

35 NC Fontana Andrea ITA 4 1.5 1127 1040 999 2010 M 202628

36 NC Gagliardo Antonio ITA 3 0.5 1114 841 999 2010 M 203265

38 NC Giannusa Marco ITA 5 3.5 1237 1277 999 2006 M 207258

39 NC Greco Francesco ITA 3 0.0 1091 291 999 2011 M 192111

40 NC Grimaldini Riccardo ITA 6 4.5 1247 1307 999 2004 M 203748

41 NC La Barbera Gaetano ITA 4 1.0 1080 887 999 2010 M 204049

42 NC La Russa Leonardo ITA 5 2.0 1207 1135 999 1985 M 193612

43 NC Lanza Samuele ITA 5 2.0 1117 1045 999 2003 M 151081

45 NC Mineo Marco ITA 6 3.0 1175 1175 999 2006 M 208052

46 NC Quartararo SalvatoreITA 5 2.0 1119 1047 999 2006 M 207262

47 NC Tarantino Giulio ITA 5 1.5 1104 955 999 2006 M 207268
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